
第58回
制癌剤適応研究会 特別講演1

謹啓

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマ

にて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時

PROGRAM

2026年2月27日（金）9:00-10:00

第1会場
軽井沢プリンスホテル ウエスト 浅間 A・B
〒389-0193 長野県北佐久郡軽井沢町大字軽井沢1016-87

会 場

北川 雄光  先生

慶應義塾大学医学部外科学教授

座長

これからの胃癌治療戦略
～ペムブロリズマブによる胃癌1次治療の進化と深化～

共催 第58回制癌剤適応研究会

※本講演は整理券制ではございません。直接会場へお越しいただく形となります。

※また本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

市川 大輔  先生

山梨大学医学部 外科学講座第1教室 教授

演者


	第58回�制癌剤適応研究会　特別講演1

